
FICHA TÉCNICA

TIRA RGBW DIGITAL 

CARACTERÍSTICAS GENERALES

Código de producto:

Formato: 

Vida útil nominal (h): 

Índice de Protección (IP):  

Materiales:

Garantía: 

WIFI

CARACTERÍSTICAS LUMÍNICAS

Temperatura de color (CCT):

Apertura haz de luz: 

Flujo luminoso:

CRI:

Lúmenes (Lm):  

Digital:

DIMENSIONES

Potencia:

Voltaje: 

Tensión de salida: 

Factor de potencia (PF): 

Frecuencia de red:  

Driver:  

APP Compatible:

CARACTERÍSTICAS TÉRMICAS

CONDICIONES DE MEDIOAMBIENTALES
Temperatura de trabajo:

Temperatura de almacenamiento: 

Humedad de almacenamiento: Etiqueta eficiencia energética:

Certificaciones:

CARACTERÍSTICAS TECNICAS

DATOS LOGÍSTICOS

Ciclos de conmutación:

Código de barras 
del producto (EAN): 

Peso Kg por unidad: 

Volumen m3 por unidad: 

Unidades por caja:

Descripción: 

Largo (l):

Ancho (b):

Fondo (h):

Medida de corte (c):

Navigator Lighting Spain S.L.U

www.navigator-light.es

Rollo 5 metros

<50.000 horas

IP65

PVC

3 años

2,4G /b/n

RGBW

120º

>80

Tecnología RGBW digital

-20 + 40ºC

-40 + 70°C

10%～70% Rh

>50.000

5000 mm

10 mm

3 mm

100 mm

12 W/M

>0,90

50/60 Hz

Externo

Navigator Smart Home 
/TUYA

CE, RoHS,ErP

CONDICIONES DE MEDICIÓN

1

F

0,25

2.022,48

TIRA WIFI DIGITAL RGB 6K + MANDO

8436610833745

900-1100 lm

12 DC

83374

220-240 AC

SMD2835+5050 IC

85-95 Lm/W

Led:

TIRA RGBW WIFI SMART

2024 Abril – Datos sujetos a cambios




